
 چیست؟همگراییمهاجرت و شورا 
 منتخب از کشورهای مختلف به صورت نه نمایندهصدای همه خارجیان و مهاجران است.شورا مهاجرت و همگرایی 

 خدمت می کنند. شورای مهاجرت و همگراییداوطلبانه برای مدت پنج سال در

می کند؟کار  چه شورای مهاجرت
 شورای شهر ارایه مشورت به .1
در یناهمگرایی سیاست  مربوط به  در مورد همه موضوعات موضع گیری. 2
 خارجی تبار مردمهای اداری با  بهبود رابطه میان دستگاه. 3
شبکه سازی در داخل شهر.ترویج 4
. ترویج همزیستی برابر5
 بار در سال(.4 ) شورای مهاجرتجلساتبرگزاری . 6
ی مختلفها  و کمیتهشورا در شبکه ها یاعضاهمکاری . 7

دهد؟ب رای تواند ی میچه کس
Cخود یا دارند و هجده سال یا بیشتر سن۲۰۲۵  سال آوریل۱ ، در روزافرادی که سه ماه یا بیشتر در ینا زندگی می کنند 

 واجد شرایط رای دادن هستند.C خانواده شان پیشنیه مهاجرت دارند، 

شود؟ شورای مهاجرت و همگرایی چه کسی می تواند عضو 
 به دنبال اعضای جدید است. هر کسی که می خواهد انتخاب شود2025 فوریه 25شورای مهاجرت و همگرایی تا روز 

باید این شرایط را داشته باشند:نامزدها .  ثبت نام کندCباید
 ماه یا بیشتر در ینا زندگی کرده باشید.12- شما باید 

 سال یا بیشتر داشته باشید.18 باید 2025 آوریل 1- در 
 مهاجرت داشته باشد.خود شما یا خانواده شما پیشینه- باید 

انتخابات چگونه برگزار می شود؟
شود. همه رای دهندگان در لیست انتخابات ثبت می شوند. کسی که نامش در لیست انتخابات به صورت پستی برگزار می

انتخابات ثبت شود، مدارک مربوط به شرکت در انتخابات را از  طریق پست دریافت می کند. کسی که واجد شرکت در
 نام2025 مارس 21انتخابات است، ولی مدارک مربوط به شرکت در انتخابات را دریافت نکرده است، می تواند تا روز 

خود را در لیست انتخابات ثبت کند. 
برگ رای باید در خانه پر شود. سه رای می تواند میان یک، دو یا سه نامزد تقسیم شود. اطلاعات مربوط به نامزدها را می

 در آدرس زیر پیدا کنید:2025C مارس 10توانید از تاریخ 
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مدارک پر شده مربوط به انتخابات را می توان به صورت رایگان  و از طریق پست به دفتر برگزاری انتخابات ارسال
 به دفتر انتخابات رسیده باشند.2025 شب( روز اول آوریل 12 )24کرد. برگهای رای باید تا ساعت 

برای اطلاعات بیشتر ویدیویی را که در سایت اینترنتی ما هست، مشاهده کنید.

آیا مایلید با ما تماس بگیرید؟
Saalbahnhofstraße 9 ·  07743 Jenaدفتر مهاجرت و همگرایی به نشانی:  

 بعد از ظهر3 صبح تا 8ساعات کاری: دوشنبه تا جمعه از ساعت 
تلفن: 

49-2632  3641(0)49+

های آلمانی و انگلیسی حرف می زنیم.( )ما به زبان neu@jena.deایمیل: 

mailto:neu@jena.de
https://wahlen.jena.de/
https://wahlen.jena.de/



